РЕШЕНИЕ
Муниципального Совета Великосельского сельского поселения
«О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Великосельского сельского поселения на 2007 год»
Принято Муниципальным Советом Великосельского сельского поселения
     от 27.11.2006г.     №31
Руководствуясь ст. 16 Устава Великосельского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Великосельского сельском поселении, утвержденном Муниципальным Советом Великосельского сельского поселения 26.10.2005 г. за №3, Муниципальный Совет РЕШИЛ:
1.  Провести публичные слушания по проекту бюджета Великосельского сельского поселения на 2007 год с 13 часов 18 декабря 2006 года в Доме Культуры с.Великое
Определить докладчиком по проекту бюджета Великосельского сельского
поселения на 2007 год главного специалиста по бюджету Минаеву М. А.
2.  Пригласить для участия в публичных слушаниях жителей Великосельского сельского поселения, обладающих активным избирательным правом, руководителей предприятий, учреждений и средств массовой информации,
а также депутатов Муниципального Совета.
4. Настоящее решение опубликовать в печати.
Глава Великосельского сельского поселения                                            Г.Г. Шемет